
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

22 сесії міської ради 

 
 

   27 вересня 2017 року        Старокостянтинів         № 2 п. 5     

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Полупана С.П. щодо внесення до Єдиного реєстру досудових розслідувань факту 

наявності (за словами депутата) двох різних технічних паспортів, копії яких надані йому 

відповідно відділом з питань регулювання земельних відносин та відділом державного 

архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету міської ради, на нежитлові 

споруди, що розташовані по вул. Острозького, 10 та належать громадянину Фурсову А.В. 

(один технічний паспорт від 17.05.2016 року, в якому зазначена паливна котельня площею 

14,9 м.кв., і другий технічний паспорт від 15.05.2017 року, в якому вищевказана котельня 

стала холодильними камерами) та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Полупана С.П. Старокостянтинівській місцевій прокуратурі. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


